
UCHWAŁA Nr VI/68/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  Studium  uwarunkowań  i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.LI.Nr89, póz. 415, zmiany: Dz. U. Nr 106/96 póz. 496, Dz. 
U.  Nr  111/97 póz.  726 ,  Dz.  U.  Nr  133/97  póz.  885,  Dz.  U.  Nr  106/98, 
poz.668) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego postanawia co następuje:

§1

W  celu  określenia  polityki  przestrzennej  miasta  Starogard Gdański 
przystępuje  się  do  sporządzania  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta.

§2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do:
1 )sporządzenia projektu studium, o którym mowa w § 1, zgodnie z zasadami 
i warunkami określonymi w ustawie o zagospodarowaniu przestrzennym
2)zlecenia opracowania projektu Studium zgodnie z wymaganiami ustawy o 
zamówieniach publicznych.

§3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Miejskiemu  w  Starogardzie 
Gdańskim.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

                                                                   Stefan Milewski



Uzasadnienie do projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta.

Cel i konieczność podjęcia działań w sprawie sporządzenia Studium określają 
przepisy ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym.

Art.  6  ust.1:"W  celu  określenia  polityki  przestrzennej  gminy,  rada  gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania studium uwarunkowań i 
kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  ,  zwanego  dalej 
„studium"."

Art.67 ust.1:" Miejscowe  plany  zagospodarowania  przestrzennego 
obowiązujące w dniu wejścia w życie ustawy, tracą moc o upływie 5 lat od 
dnia jej wejścia w życie *), z zastrzeżeniem ust.2.
Ust.2: Przepisu  ust.1  nie  stosuje  się  do  terenów  objętych  zmianami 
miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego,  dokonanymi  na 
zasadach określonych w ustawie.
Ust. 3: Przed utratą mocy planów, o  której mowa w ust.1, rada gminy 
jest  obowiązana  do  uchwalenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy."

*): ustawa z dnia 7 ;lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym weszła 
w życie 1 stycznia 1995r., w związku z tym plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta straci moc z dniem 1 stycznia 2000r.
W budżecie miasta w dziale 74, rozdz.7542 par.37 zapisano środki finansowe 
na  planowanie  przestrzenne,  w  kwocie  tej  przynajmniej  80  000,00  zł 
przewidywano  na  opłacenie  prac  związanych  ze  Studium,  kwota  ta  nie 
wystarczy na pokrycie całości opracowania, większa część środków będzie 
wymagana do zabezpieczenia w budżecie na 2000 rok (około 120 000,00 zł)


